

## OŚWIADCZENIE ZARZĄDU AUTO-COLOR WITKOWSCY

W ostatnich dniach odnotowaliśmy bardzo dużą ilość zapytań o maski ochronne. Obserwujemy też naganne reakcje rynkowe wielu podmiotów w Polsce. Nasze stanowisko jest jasne. To zatrważające, że ceny produktów rosną w lawinowym tempie z powodu napływających informacji dotyczących koronawirusa. Nie godzimy się ze sprzedażą produktów przemysłowych w kontekście medycznym. Nie zgadzamy się, aby nasi klienci byli narażeni na nieetyczne oraz nieuczciwe praktyki i płacili kilkaset procent więcej, za produkty, które wcale nie ochronią ich przed zarażeniem koronawirusem.

Czujemy się odpowiedzialni za naszych pracowników, klientów, ich rodziny i społeczności wokół, których są skupieni. **Dzisiaj powinniśmy się wspierać.** W obecnej sytuacji należy współdziałać, aby minimalizować ryzyko zachorowania bliskich nam osób, a nie zarabiać na ludzkiej niewiedzy.

Dlatego gwarantujemy wszystkim kontrahentom, że ceny produktów ochronnych nie zostały i nie zostaną wywindowane na bazie spekulacji o zbliżającej się epidemii. Ze względu na dynamicznie zmieniające się stany magazynowe najlepszym miejscem do sprawdzenia dostępności produktów jest sklep dlaakierni.pl. Przestrzegamy przed zakupem maseczek i produktów ochronnych z nieznanymi źródłami, aukcji internetowych i innych niemedycznych źródeł.

Przypominamy jednocześnie za Światową Organizacją Zdrowia (WHO) o podstawowych zaleceniach chroniących przed zarażeniem koronawirusem:

- Ogranicz stosowanie maseczek, a jeśli to konieczne wybierz tylko taką z dobrym (węglowym) filtrem.  
**Uwaga!** Taka maseczka musi szczelnie przylegać do twarzy (broda całkowicie eliminuje jej skuteczność).  
Wiele sprzedawanych obecnie produktów, nie posiada odpowiednich parametrów/filtrów do ochrony przed wirusami.
- Maksymalizuj częstotliwość mycia rąk. To najskuteczniejsze i najmądrzejsze rozwiązanie. Wiele osób po skorzystaniu z toalety nie myje rąk, kaszle w dłonie, a później dotyka klamek drzwi, uchwytów w autobusach etc. Myj ręce bardzo starannie zawsze ciepłą wodą, mydłem, minimum 30 sekund.
- Nie dotykaj twarzy w ogóle, a w szczególności oczu, ust i nosa.
- Unikaj dużych skupisk ludzi, a w szczególności nie podchodź do osób kichających, kaszlących, z innymi objawami choroby.
- Używaj żelu antybakteryjnego wyłącznie na bazie alkoholu.



Adrian Witkowski

Wiceprezes Zarządu

[www.nexa.pl](http://www.nexa.pl)